
Ukončení studia 4. ročníků ve školním roce 2024/25 

Na základě vyhlášky č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních 
školách maturitní zkouškou, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Stanovuji pro třídy: 

I41 

Termín Činnost 
9. 4. 2025 Volno před maturitní zkouškou. 
10. 4. 2025 Písemná práce z ČJL. 
11. 4. 2025 Písemná práce z CIJ (anglického jazyka). 
14. 4. 2025 Volno před maturitní zkouškou. 
15. 4. 2025 Praktická (profilová) maturitní zkouška. 
21. 4. 2025 Závěrečná klasifikační porada (uzavření klasif. 18. 4. 2025) 
25. 4. 2025, 8:15 hod. Vydání výročních vysvědčení žákům. 

2. 5. 2025 (viz JZS) Didaktický test z matematiky. 
Didaktický test z anglického jazyka 

5. 5. 2025 (viz JZS) Didaktický test z českého jazyka a literatury 

6. 5. – 16. 5. 2025 
Možnost konzultace a opakování učiva před maturitní 
zkouškou – vyučující maturitních předmětů budou žákům 
k dispozici dle platného rozvrhu.  

19. 5. – 23. 5. 2025 Ústní maturitní zkouška. 
5. 6. 2025 Vydání maturitních vysvědčení, Čt 15:00 hod. 

 
 
E4 

Termín Činnost 
9. 4. 2025 Volno před maturitní zkouškou. 
10. 4. 2025 Písemná práce z ČJL. 
11. 4. 2025 Písemná práce z CIJ (anglického jazyka). 
14. 4. 2025 Volno před maturitní zkouškou. 
15. – 16. 4. 2025 Praktická (profilová) maturitní zkouška (zaměření TRV). 
21. 4. 2025 Závěrečná klasifikační porada (uzavření klasif. 18. 4. 2025) 
25. 4. 2025, 8:15 hod. Vydání výročních vysvědčení žákům. 

2. 5. 2025 (viz JZS) Didaktický test z matematiky. 
Didaktický test z anglického jazyka 

5. 5. 2025 (viz JZS) Didaktický test z českého jazyka a literatury 

6. 5. – 16. 5. 2025 
Možnost konzultace a opakování učiva před maturitní 
zkouškou – vyučující maturitních předmětů budou žákům 
k dispozici dle platného rozvrhu.  

19. 5. – 23. 5. 2025 Ústní maturitní zkouška. 
5. 6. 2025 Vydání maturitních vysvědčení, Čt 15:00 hod. 

 
 
 



 
I42 

Termín Činnost 
9. 4. 2025 Volno před maturitní zkouškou. 
10. 4. 2025 Písemná práce z ČJL. 
11. 4. 2025 Písemná práce z CIJ (anglického jazyka). 
14. 4. 2025 Volno před maturitní zkouškou. 
15. 4. 2025 Praktická (profilová) maturitní zkouška. 
21. 4. 2025 Závěrečná klasifikační porada (uzavření klasif. 18. 4. 2025) 
25. 4. 2025, 8:15 hod. Vydání výročních vysvědčení žákům. 

2. 5. 2025 (viz JZS) Didaktický test z matematiky. 
Didaktický test z anglického jazyka 

5. 5. 2025 (viz JZS) Didaktický test z českého jazyka a literatury 

6. 5. – 23. 5. 2025 
Možnost konzultace a opakování učiva před maturitní 
zkouškou – vyučující maturitních předmětů budou žákům 
k dispozici dle platného rozvrhu.  

26. 5. – 30. 5. 2025 Ústní maturitní zkouška. 
5. 6. 2025 Vydání maturitních vysvědčení, Čt 15:00 hod. 

 
 
D4 

Termín Činnost 
9. 4. 2025 Volno před maturitní zkouškou. 
10. 4. 2025 Písemná práce z ČJL. 
11. 4. 2025 Písemná práce z CIJ (anglického jazyka). 
14. 4. 2025 Volno před maturitní zkouškou. 
15. 4. 2025 Praktická (profilová) maturitní zkouška. 
21. 4. 2025 Závěrečná klasifikační porada (uzavření klasif. 18. 4. 2025) 
25. 4. 2025, 8:15 hod. Vydání výročních vysvědčení žákům. 

2. 5. 2025 (viz JZS) Didaktický test z matematiky. 
Didaktický test z anglického jazyka 

5. 5. 2025 (viz JZS) Didaktický test z českého jazyka a literatury 

6. 5. – 23. 5. 2025 
Možnost konzultace a opakování učiva před maturitní 
zkouškou – vyučující maturitních předmětů budou žákům 
k dispozici dle platného rozvrhu.  

26. 5. – 30. 5. 2025 Ústní maturitní zkouška. 
5. 6. 2025 Vydání maturitních vysvědčení, Čt 15:00 hod. 

 
Poznámka: 
Úspěšní maturanti přestávají být žáky školy následujícím dnem po dni uvedeném na maturitním 
vysvědčení, zpravidla následující den po posledním maturitním dni dané třídy. 
Neúspěšní maturanti jsou žáky školy do 30. 6. daného školního roku. 

 
Mgr. Jan Kovář 
ředitel školy 


